
UCHWAŁA NR XXV/150/13
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXI/115/12 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 września 2012 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów i pedagogów oraz 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez gminę Waganiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXI/115/12 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 września 2012 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów i pedagogów oraz nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę 
Waganiec (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.2012.2225, ogłoszony:2012-10-17). 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Waganiec, a także poprzez zamieszczenie jej na treści na stronie 
internetowej www.bip.ugwaganiec.pl 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Michał Dyko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 lutego 2013 r.

Poz. 880


		2013-02-19T09:23:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




